

OFERTA

**ERGO**  
HESTIA®

ZAKRES UBEZPIECZENIA HESTIA		WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III
SUMA UBEZPIECZENIA		20 000 zł	25 000 zł	50 000 zł
1	Śmierć ubezpieczonego w wyniku NW	20 000 zł	25 000 zł	50 000 zł
2	Śmierć ubezpieczonego w wyniku NW komunikacyjnego	25 000 zł*	30 000 zł*	55 000 zł*
3	Śmierć ubezpieczonego w wyniku udaru mózgu lub zawału serca	10 000 zł	12 500 zł	25 000 zł
4	Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW (1% SU za 1% uszczerbku na zdrowiu zgodnie z tabelą uszczerbków OWU)	200 zł	250 zł	500 zł
5	Śmierć rodzica ubezpieczonego wskutek NW	2 000 zł	2 500 zł	5 000 zł
6	Poważne zachorowanie (16 jednostek chorobowych)	600 zł	800 zł	1 000 zł
7	Świadczenie z tytułu oparzeń III i IV stopnia wskutek NW	-	do 1 000 zł	do 1 000 zł
8	Jednorazowe świadczenie z tytułu wstrząśnienia mózgu wskutek NW	-	200 zł	400 zł
9	Jednorazowe świadczenie za uciążliwość leczenia	50 zł	100 zł	200 zł
10	Leczenie szpitalne w wyniku z NW (płatne za każdy dzień pobytu trwającego co najmniej 24 h, ale nie dłużej niż za 180 dni)	40 zł / dzień	45 zł / dzień	80 zł / dzień
11	Jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia przez psa, ukąszenia owadów	150 zł	250 zł	500 zł
12	Jednorazowe świadczenie z tytułu uszczerbku na zdrowiu powstałe na skutek ataku padaczki	-	150 zł	150 zł
13	Koszty leczenia w wyniku NW na terenie całego świata z wyłączeniem Iranu	do 1 000 zł	do 1 200 zł	do 1 400 zł
14	Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW (limit 200 zł za każdy ząb)	do 500 zł	do 600 zł	do 700 zł
15	Koszty zakupu przedmiotów ortopedycznych w tym wózka inwalidzkiego	do 2 000 zł	do 2 500 zł	do 5 000 zł
<b>SKŁADKA ZA OSOBĘ</b> (składka uwzględnia wyczynowe uprawianie sportu)		<b>46 zł</b>	<b>60 zł</b>	<b>95 zł</b>
<b>SKŁADKA ZA OSOBĘ - Promocja do 30.06.2021 r.</b> (składka uwzględnia wyczynowe uprawianie sportu)		<b>44 zł</b>	<b>58 zł</b>	<b>90 zł</b>

\* wypłata skumulowana

**ZAKRES TERYTORIALNY** ubezpieczenia NNW obejmuje kraje całego świata z wyłączeniem Iranu.

**NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK** - uważa się nagłe zdarzenie wywołane przyczyną zewnętrzną, w wyniku którego ubezpieczony niezależnie od swojej woli doznał uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia lub zmarł. Zdarzenie, które nastąpiło bez przyczyny zewnętrznej nie jest nieszczęśliwym wypadkiem. Przyczyna zewnętrzna uszczerbku na zdrowiu oznacza, że jego źródłem nie może być organizm ubezpieczonego.

**USZCZERBEK NA ZDROWIU** - pojęcie trwałego uszczerbku na zdrowiu to zaburzenie czynności narządu lub układu, powodujące jego trwałą dysfunkcję i zaburzenia budowy oraz zaburzenia czynności, zmniejszenie sprawności i wydolności narządów i układów, powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku. Orzeczenie nie uwzględnia czasu leczenia, bólu ani cierpienia doznanego podczas zdarzenia oraz utraconych korzyści związanych z urazem i jego leczeniem.

**POWAŻNE ZACHOROWANIE** - to niżej wymienione jednostki chorobowe: bakteryjne zapalenie opon mózgowych, ciężki uraz głowy, cukrzyca typu I, kardiomiopatia, łagodny guz mózgu, neuroborelioza, niedokrwistość aplastyczna, nowotwór złośliwy, operacja mózgu, operacja zastawek serca, paraliż, posocznica (sepsa), przeszczepienie narządu, utrata słuchu, utrata wzroku, zapalenie mózgu.

Wypłata świadczenia uwarunkowana jest rozpoczęciem procesu diagnostyczno-leczniczego w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia. W czasie trwania umowy ubezpieczenia może być wypłacone tylko jedno świadczenie z tytułu wystąpienia u ubezpieczonego tego samego rodzaju poważnego zachorowania.

**UCIĄŻLIWE LECZENIE** - jeżeli w związku z nieszczęśliwym wypadkiem nie stwierdzono u ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu, ale leczenie ubezpieczonego wiązało się z koniecznością przeprowadzenia operacji chirurgicznej lub hospitalizacji trwającej co najmniej 5 dni, to ubezpieczyciel wypłaci jednorazowe świadczenie w kwocie określonej w tabeli świadczeń. Ubezpieczonemu przysługuje tylko jedno świadczenie za leczenie uciążliwe w rocznym okresie ubezpieczenia.

**LECZENIE SZPITALNE W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU** - dzienne świadczenie szpitalne przysługuje w przypadku trwającego co najmniej 24 godzinowego pobytu ubezpieczonego w szpitalu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w następstwie nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową płatne za każdy dzień pobytu w szpitalu. Dzielne świadczenie szpitalne nie obejmuje pobytu ubezpieczonego we wszelkiego rodzaju sanatoriach, szpitalach uzdrowiskowych, wszelkich placówkach świadczących usługi rehabilitacyjne, domach opieki lub hospicjach, jednak nie dłużej niż za okres 180 dni.

**POGRYZIENIE PRZEZ PSA LUB NA SKUTEK POKĄSANIA PRZEZ OWADY** - ubezpieczyciel wypłaci jednorazowe świadczenie w wysokości określonej w tabeli świadczeń, jeżeli w następstwie pogryzienia przez psa lub na skutek pokąsania przez owady ubezpieczony nie dozna trwałego uszczerbku na zdrowiu, a leczenie uszkodzeń ciała wymagało co najmniej 3 wizyt lekarskich.

**KOSZTY LECZENIA** - uważa się koszty poniesione na badania i zabiegi ambulatoryjne oraz operacyjne, pobyt w placówce służby zdrowia, jak również zakup niezbędnych lekarstw i środków opatrunkowych. Koszty leczenia zwracane są wyłącznie w przypadku, gdy są niezbędne z medycznego punktu widzenia oraz zostały poniesione na terytorium całego świata z wyłączeniem Iranu.

**KOSZTY LECZENIA STOMATOLOGICZNEGO W WYNIKU NNW** - ubezpieczyciel dokonuje zwrotu kosztów odbudowy stomatologicznej zębów, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku. Zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów nie może przekroczyć kwoty 200 zł za każdy ząb.

**ZWROT KOSZTÓW ZAKUPU PRZEDMIOTÓW ORTOPEDYCZNYCH W TYM WÓZKA INWALIDZKIEGO** - ubezpieczyciel dokonuje zwrotu kosztów nabycia środków pomocniczych, protez i innych przedmiotów ortopedycznych, pod warunkiem, że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku.

Koszty nabycia protez oraz specjalnych środków ochronnych i pomocniczych, zwracane są wyłącznie w przypadku, gdy są niezbędne z medycznego punktu widzenia i nie mogą być pokryte z powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego lub ubezpieczeń społecznych oraz pod warunkiem, iż zostały poniesione na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

**WYCZYNOWE UPRAWIANIE SPORTU (ODPOWIEDZIALNOŚĆ TU)** uważa się:

- a) uprawianie dyscyplin sportowych w ramach sekcji lub klubów sportowych, polegające na regularnym uczestniczeniu w treningach i zawodach sportowych, jak również uprawianie dyscyplin sportowych w celach zarobkowych,
- b) uczestniczenie w wyprawach lub ekspedycjach do miejsc charakteryzujących się ekstremalnymi warunkami klimatycznymi lub przyrodniczymi.

**SPORTY WYSOKIEGO RYZYKA (BRAK ODPOWIEDZIALNOŚCI TU)** - uważa się rafting i inne sporty wodne uprawiane w rzekach górskich, nurkowanie z wykorzystaniem aparatów oddechowych, wspinaczkę, sport spadochronowy i balonowy, paralotniarstwo, sztuki walki i wszelkiego rodzaju sporty obronne, myślistwo, jazdę konną, narciarstwo, snowboard, bobsleje, skoki narciarskie, surfing, windsurfing, jazdę na nartach wodnych oraz sporty, w których wykorzystywane są pojazdy przeznaczone do poruszania się po śniegu lub lodzie.

Niniejszy materiał został przygotowany na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Biznes&Podróż z dnia 24 września 2018 r. (PAT/OW071/1809)**. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń określone zostały we wskazanych powyżej aktualnych **Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia**, zapisach dodatkowych i odmiennych od OWU oraz karcie produktu opracowanej i zatwierdzonej przez **Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia**, które stanowią załącznik do niniejszego materiału.